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SIDE COVERS
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ID PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION =
1 Tapa lateral derecha Right side cover 1 3822JM3
2 Tapa lateral izquierda Left side cover 3822IM3

3 Soporte derecho (R) Right support (R) SOPOR2P6-R-3822
4 Soporte izquierdo (L) Left support (L) SOPOR2P6-1L-3822
5 @) Silentblock M5 M5 silentblock SILENBTM5-046/1
6 @EE) Tornillo Allen M6x16 @14 I1SO 7380 Mbx16 D14 I1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-403
7 €y Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-493
8 Arandela de Nylon M5 M5 nylon washer ARNVOO00000245
9 O Tapodn tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85
10 @ Separador de silicona @12,5 x4 Silicon separator 12,5 x4 TOPE-PAI2 7X3.5
('Se suministra montado con las piezas 3-4) ( Supplied already mounted on item 3-4) ’ ’
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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